
,í=!o?,X
I'?..?a?'I

% I«ď e

čSOB Pojišťovna
. 'x('iia

ínfolist produktu
Informace pojistitele pro zájemce o pojištění

Pojištění poďníkatellů a oíganízací
PPR

Informace o produktu

Pojistitel sjednává pojištěnl majetku,
o Živelni pojištěni

, odpovědnosti a jiných rizik podnikatelŮ a organizací, které může zahrnovat:
o Pojištěm odpovědnosti fyzických a právnických osob

o Poiištěni majetku na všechna rizika ,,ALL RISKS" Pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti
Pojištění živelmho přerušení provozu
Pojištěm odcizení

poskytováním odborných služeb
Pojištění určená pro silničního nákladního dopravce nebo

Pojištění strojŮ zasílatele, které může zahrnovat:
Pojištění elektronických zařizení, které může zahrnovat: Pojiš'h:ní odpovědnosti silničního nákladnlho dopravce za

Pojištěni věci újmu na přepravované zásilce
- Pojištěrí finančních ztrát Pojištění odpovědnosti zasílatele za újmu
Pojištění strojního přerušení provozu - Pojištění finančních ztrát
Stavebně-montážni pojištění na všechna rizika, které může a Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu
zahrnovat: povolání

Pojištěni věcí Pojištěni vozidel, které mŮže zahmovat:
Pojištěnl odpovědnosti - Pojištění vozidel

- Pojištěni ztráty očekávaného zisku
Pojíštěíii přepravovaného nákladu, které mŮže zahrnovat:

Garance pojistné částky vozidla
Pojištěni nákladŮ na pČijčovné

Pojištěni věcí movitých Pojištění okenních skel vozidla
- Pojištěni cennosti a věci zvláštrí hodnoty
Pojištěríí zásilek
Pojištěrí právní ochrany
Pojištění Rento

- Pojště;Í zavaza'del a-přepravovaných věci
Pojištěni přepravovaných osob, které může zahrnovat:

Pojištěni pro případ trvalých následkŮ úrazu
Pojištěnl pro případ smrtÍ způsobené úrazem

Po3ištěni staženi výrobku z trhu Pojištěrí pro případ léčení úrazu - denni odškodné

s

l
l

o

o

Ustanovení pojistných podmínek, která by klient nemusel očekávaÝ.

Všechna pojištění maji definovány výluky z pojištěnl tedy situace, za kterých z pojištěni nevzniká oprávněné osobě právo na
pojistné plriění. Výluky jsou obsaženy v pojístných podminkách v článku nazvaném Výluky z pojištění. Společné výluky pro všechna
pojištění jsou obsaženy ve Všeobecných pojistných podminkách - obecná část VPP OC 2C)14 (dále jen "VPP OC 2014"), ostatní
potom v pojistných podminkách, kterýmí se jednotlivá pojištěni řidí.

Pojistná nebezpečí povodeň nebo záplava se sjednávaj s čekací dobou definovanou ve VPP OC 2014 v délce 10 dnŮ. Za pojistné
události způso6ené povodní nebo záplavou a vzniklé v-čekací době, neni pojistitel povinen poskytnout pojistné plněni. Čekací-doba
se sjednává i pro pojištěni právní ochrany, a to v délce 3 měsicŮ.

Vznik nároku na pojistné plnění ze škodných události způsobených odcizenim je v jednotlivých pojištěrích podminěn splněnim
alespoň minimální úrovně zabezpečení předmětŮ pojištění. Od kvality zabezpečovacích opatřem se odvíjí maximálÍií výše
pojistríého plněnl na které vzniká oprávněné osobě nárok. Většina pojištění definuje minimální požadavky na zabezpečení pro
připad odcizení v Doplňkových pojistných podmínkách - Pravidla zabezpečení proti odcizení DPP PZK 2014 nebo v Doplňkových
pojistných podímnkách - Pravidla zabezpečerí přepravovaného nákladu DPP PZN 20'l4.

Všeobecné informace

PQIÍ';5'Í.'né a i)(J;lia'r'l:']
Pojistné je sjednáno jako běžné s pojistným obdobim v délce 1 rok nebo jednorázové, v závislosti na zvolené variantě pojištěni.
Vý'se pojistného se odvíjí od požadovaiíého rozsahu pojištěnL
Pojistné je možné platit v hotovosti na obchodních místech pojistitele, bezhotovostním převodem na účet pojistitele, inkasem z
účtu pojistríka nebo prostřednictvím poštovni poukázky. Pojistné je splatné prvního díie pojistného obdobl V pojístné smlouvě
může být sjednáno placení pojistného ve splátkách. Výše a splatnost splátek pojistného je uvedena v pojistné smlouvě.
Dařiové aspekty pojištěrn jsou upraveny obecně závaznými právnimi předpisy české republiky, zejména zákonem č. 586/1992

pojistnéhi
isy české

sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

*

ů Strana 1 (z celkem stran 2)



Platnost informaci poskytnutých pojistitelem v tomto dokumentu není předem nijak časově omezena. Pojistitel je podle pojistných
podmínek oprávněn v souladu s § 2785 a § 2786 občanského zákoniku měnit výši pojistného v souvislosti se změnami
vymezených podminek rozhodných pro stanove?o na další pojistné období.
Bankovní účet pojistitele pro úhradu pojistného: ?.

ňrlWO';n'-E!Te O pOpSŇ!le SrillOl)V". a pOjíštení
Pojistná smlouva se uzavírá na dobu neurčitou nebo určitou.
Délka pojistné doby může být sjednána různá.
Pojistnou smlouvu Ize uzavřít pouze v českém jazyce. Právní jeQnání, která se týkaji pojištěni, musi být učiněna v českém jazyce.
Po3istná smlouva bude uložena u pojistitele na níže uvedené adrese, kde Ize požádat o kopii pojistné smlouvy.
Po'kud byla pojistná smlouva uzavřeria s výhradnim použitím prostředku komunikace na dálku, poskytne pojistitel na vyžádáni
pojistníkovi veškeré další informace, pokud o ně požádá.

ó

*

*

ů

Pojištění může zaniknout zejména z následujících důvodů:
dnem následujícím po marném uplynutí Ihůty stanovené pojistitelem v upomince k zaplacení dlužného pojistného nebo jeho části,
výpovědi do 2 měsiců ode dne uzavření pojistné smlouvy,
výpovědi do 3 měsici:i od oznámení škodné události,
jef'li pojištěni sjednáno s běžným pojistným, výpovědi ke konci pojistného období doručené druhé straně nejpozději6 týdríů před
uplynutim pojistného období,
odstoupením od pojistné smlouvy.

e

?r::'.'íQ:l'::ťé pO!f}m}=' fý!iajlDí '40 rnOŽi'10StÍ C('i<"ší(')ui.'j'aí'!í ;'v..í pO.%:Slllé SiTí?O{?!'í/ %l:
Pojistmk můze OCI smlouvy odstoupit, pokud ho pojistítel vědomě neupozorni na nesrovnalosti mezi nabizeným pojištěnim a jeho
požadavky nebo pokud pravdivě a úplně neodpoví na jeho písemné dotazy při jednání smlouvy nebo její změně.
íorávo na odstouperí muže být uplatněno nejpozději do 2 měsiců od zjístěni porušeni povinnosti. Pro případ odstoupení od
smlouvy se vypořádaji závazky z pojištění podle § 2808 odst. 2 občanského zákoníku.
Od pojÍstné smlouvy auzavřenéi formaou obchodu na dálku má spotřebitel právo odstoupit bez udání dŮvodu ve IhŮtě 14 dnů ode
dne'jejiho uzavření -nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podrmnky. Pro odstoupení od smlouvy staíj spotřebíteli, odeslat
oznámení odstoupení v této Ihůtě. Spotřebitel mí:iže k tomu využit formulář zveřejněný na webových stránkách pojistitele, které
jsou uvedeny naa konci tohoto dokumentu. Formulář je možno také získat na obchodních místech pojistitele. V případě, že
aspotřebitel odstoupi od smlouvy uzavřené formou obchodu na dálku, vypořádaji se závazky z pojištění podle § 2808 odst. 5
občanského zákoníku.
Oznámeni o odstoupem musi být učiněno pisemně a zasláno na niže uvedenou adresu sidla pojistitele.

;'Áa !:' e'až U rl Í !3 !) O r u
a Pojistná smlouva se řídi českým právním řádem.

íoro' s-o'ud-nÍ řeme;i-sp6rŮ z pojÍstnaé smlouvy jsou určeny věcně a mistně příslušné soudy v České republice.
Stižnosti Ize zasilat na níne uvedenou adresu sidla pojistitele. Pojistitel vyrozumi bez zbytečného odkladu stěžovatele o tom, že
stižnost přijal, jakož i o způsobu a Ihi:itě vyřízení. Násleaně pojistitel stěžovatele pisemně vyrozumi o vyřizení stížnosti. Stěžovatel
má mojnost obrátit se's případnou stÍžnosti na českou národrí banku jako orgán dohledu nad finančnim trhem, včetně
pojišt'ovnictvL
Í'ojistitel se při svém jednání řídi Etickým kodexem vydaným Českou asociací pojišťoven (dostupný na www.cap.cz).
Je:li zájemcem o pojimtěni, pojistnikem, pojištěným, oprávněnou osobou nebo obmyšleným spotřebitel, má právo na tzv.:

mimosoudm řešení spoh'ebitelského sporu. Věcně přislušným orgánem mimosoudního řešerí spotřebitelských sporů vzniklých
z'jÍných druhů pojimtě'm, než zei životnÍho pojištěni, :je česká obchodni inspekce (internetová adresa (,eské -obchodni inspekce:
http://www.coi.cz/).
alternativni řešen'Í sporu týkajicího se smluvního závazku vyplývajicího z pojistné smlouvy uzavřené on-line prostřednicMm

na mternetové adreseIvropskou komisí a dostupné na mterneto
íé čSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu čSOB,

platformy pro řešení sporŮ on-line provozované E'
, která cobyhttp://ec.europa.eu/consumers/odr/. E-mailová adresa samotni

pojistitel pojistné smlouvy uzavirá, je:§
!,!,Q::§e pOjíS'í:'(IVna (p0jhS'lífe[)

OB Pojišt'ovna, a. s., člen holdingu SOB
asarykovo náměsti 1458, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

IčO: 4-5534306
psána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Iové, oddíl B, vložka 567

'el.:l ?, fax:l 1, www.csobpoi.cz

?Hlavní předmět podnikání pojistítele
iPojišťovací činnost dle zákona č. 277/2009 sb.,
io pojišt'ovnictví, ve znění pozdějších předpisŮ

?Název a sídlo orgánu dohledu
eská národní banka, se sidlem na adrese
a Příkopě 28, 115 03 Praha 1

ů Strana 2 (z celkem stran 2)


